



GOBIERNO DE ZAPOPAN

ORDEN DE COMPRA

NÚMERO OC
202400576

Fecha Impresión:
16/07/2025

DEPENDENCIA: 1402 - DIRECCIÓN DE CONTACTO CIUDADANO

U. RESPONSABLE: 14 - COORDINACIÓN GENERAL DE CERCANIA CIUDADANA

PROVEEDOR: PRO00110 - TLAQUEPAQUE ESCOLAR, S.A. DE C.V.
TES900403QX0
ALVARO OBREGON 130
Col.TLAQUEPAQUE CENTRO
TLAQUEPAQUE, JALISCO, MÉXICO
CP.45500
Tel.3338376719

ENTREGA: UNIDAD BASILICA

CONTACTO : MARIO PONCE

TELÉFONO: 4575

NO. REQUISICIÓN: 202400587-00

ESTATUS DE OC: FINALIZADA

FECHA DE OC: 23/12/2024

SESIÓN DE COMISIÓN: N/A

FECHA AUT. COMISIÓN: N/A

NO. DE CUADRO: N/A

NO. CONTRATO: N/A

FECHA ENTREGA: 12/04/2024

ENTREGAS PARCIALES SI

RONDA: 2

COMENTARIOS: LICITACIÓN PÚBLICA DE “ARTÍCULOS DE PAPELERÍA” SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES DE ACUERDO AL ARTÍCULO 90 DEL REGLAMENTO DE COMPRAS ENAJENACIONES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JAL. DE CONFORMIDAD AL FALLO EMITIDO EL 03 ABRIL 2024

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
20	PIEZA	BANDERITAS AUTOADHERIBLES - BANDERITA PLASTIFICADA EN VARIOS COLORES	JANEL	1 AÑO	\$13.50	\$270.00
40	PIEZA	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS - BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS C/100 DE COLORES DE 7.62X7.62 CM	JANEL	1 AÑO	\$5.85	\$234.00
1,500	PIEZA	BOLIGRAFO - BOLIGRAFO PUNTO MEDIO EN COLOR AZUL	A-INK	1 AÑO	\$1.31	\$1,965.00
10	PIEZA	CARPETA TIPO LEFORT - CARPETA TIPO LEFORT TAMAÑO CARTA, ARILLO EN O DE 4 " PULGADAS	PRINTECK	1 AÑO	\$25.53	\$255.30
85	PIEZA	CINTA - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18 MM X 33 M	TUK	1 AÑO	\$5.20	\$442.00
53	PIEZA	CINTA - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48 MM X 50 M	TUK	1 AÑO	\$11.15	\$590.95
38	PIEZA	CINTA CANELA - CINTA ADHESIVA CANELA DE 48 MM X 50 M	TUK	1 AÑO	\$11.15	\$423.70
5	CAJA	CLIPS - CLIP GIGANTE NIQUELADO DEL NO. 1 CAJA CON 12 PIEZAS	ACCO	1 AÑO	\$12.22	\$61.10
20	CAJA	CLIPS - CLIP GÓTICO DEL NO. 2 CAJA CON 100 PIEZAS	ACCO	1 AÑO	\$6.32	\$126.40
27	CAJA	CLIPS - CLIP GÓTICO DEL NO. 1 CAJA CON 100 PIEZAS	ACCO	1 AÑO	\$7.23	\$195.21
5	PAQUETE	CLIPS - CLIP GÓTICO JUMBO CAJA CON 100 PIEZAS	ACCO	1 AÑO	\$22.48	\$112.40
37	PIEZA	CORRECTOR - CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA	A-INK	1 AÑO	\$5.74	\$212.38
7	PIEZA	ENGRAPADORA - ENGRAPADORA VERTICAL MEDIA TIRA	A-INK	1 AÑO	\$28.49	\$199.43
12	CAJA	FOLDERS - FOLDER EN TAMAÑO CARTA EN COLOR CREMA CON 100 PIEZAS	CANSA	1 AÑO	\$115.20	\$1,382.40
12	CAJA	FOLDERS - FOLDER EN TAMAÑO OFICIO EN COLOR CREMA CON 100 PIEZAS	MULTICOLOR	1 AÑO	\$135.90	\$1,630.80
7	CAJA	GRAPAS - GRAPA ESTANDAR CAJA CON 5000 PZAS	A-INK	1 AÑO	\$11.76	\$82.32
70	PIEZA	MARCADOR - MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, CON PUNTA DE CINCEL, EN COLOR NEGRO	PELIKAN	1 AÑO	\$5.93	\$415.10
40	PIEZA	MARCA TEXTOS - MARCADOR MARCA TEXTOS EN COLOR AMARILLO	PELIKAN	1 AÑO	\$3.84	\$153.60
27	PIEZA	MARCA TEXTOS - MARCADOR MARCA TEXTOS EN COLOR NARANJA	PELIKAN	1 AÑO	\$3.84	\$103.68
25	PIEZA	MARCA TEXTOS - MARCADOR MARCA TEXTOS EN COLOR ROSA	PELIKAN	1 AÑO	\$3.84	\$96.00
5	PIEZA	QUITAGRAPAS - QUITA GRAPAS	A-INK	1 AÑO	\$7.73	\$38.65
11	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS - SUJETA DOCUMENTOS EN COLOR NEGRO, TAMAÑO DE 19 MM. - 3/4" DE PULGADA, CAJA C/12 PZAS.	MAE	1 AÑO	\$5.90	\$64.90
21	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS - SUJETA DOCUMENTOS EN COLOR NEGRO, TAMAÑO DE 32 MM. - 1/4" DE PULGADA, CAJA C/12 PZAS.	MAE	1 AÑO	\$13.05	\$274.05
21	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS - SUJETA DOCUMENTOS EN COLOR NEGRO, TAMAÑO DE 51 MM. - 2" PULGADAS, CAJA C/12 PZAS.	MAE	1 AÑO	\$32.80	\$688.80
120	PIEZA	TABLA SUJETA PAPEL - TABLA PORTA DOCUMENTOS CON CLIP TAMAÑO OFICIO	LUX	1 AÑO	\$23.42	\$2,810.40
10	PIEZA	TIJERAS - TIJERA PARA OFICINA DE 21 CM	INDRA	1 AÑO	\$19.75	\$197.50
35	PIEZA	LIBRETA - LIBRETA FORMA FRANCESA, PASTA DURA CON ESPIRAL DE 100 HOJAS	PRINTAFORM	1 AÑO	\$42.59	\$1,490.65
20	PIEZA	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS METALICO	MAE	1 AÑO	\$1.74	\$34.80
20	PIEZA	PORTA CLIPS DE ACRILICO - PORTA CLIPS IMANTADO	ACCO	1 AÑO	\$20.70	\$414.00
9	PIEZA	CHAROLA PORTA PAPEL - PORTA PAPELES CHAROLA TAMAÑO OFICIO DE 3 NIVELES DE MALLA	MAE	1 AÑO	\$170.65	\$1,535.85



GOBIERNO DE ZAPOPAN

ORDEN DE COMPRA

NÚMERO OC
202400576

Fecha Impresión:
16/07/2025

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
20	PAQUETE	SOBRE BOLSA - SOBRESTIPO BOLSA DE PAPEL MANILA TAMAÑO CARTA, PAQ. CON 50 PZAS.	MAPASA	1 AÑO	\$105.34	\$2,106.80
26	PAQUETE	SOBRE BOLSA - SOBRESTIPO BOLSA DE PAPEL MANILA TAMAÑO OFICIO PAQ. CON 50 PZAS.	MAPASA	1 AÑO	\$135.40	\$3,520.40
3	PIEZA	CERA CUENTA FACIL - CERA CUENTA FACIL	PELIKAN	1 AÑO	\$6.06	\$18.18
10	PIEZA	FOLIADOR - FOLIADOR AUTOMATICO DE 6 DIGITOS	MAE	1 año	\$172.69	\$1,726.90
40	PIEZA	CAJA DE CARTON - CAJA DE CARTON PARA ARCHIVO MUERTO CON TAPA ABATIBLE TAMAÑO CARTA	BEROKY	1 AÑO	\$24.99	\$999.60
50	PIEZA	CAJA DE CARTON - CAJA DE CARTON PARA ARCHIVO MUERTO CON TAPA ABATIBLE TAMAÑO OFICIO	BEROKY	1 AÑO	\$28.14	\$1,407.00
5	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO - LAPIZ ADHESIVO JUMBO 36 G	TOP	1 AÑO	\$18.73	\$93.65
13	PIEZA	MARCADOR - MARCADORES PARA PINTARRÓN NEGRO	BEROL	1 AÑO	\$8.23	\$106.99
12	PIEZA	MARCADOR - MARCADORES PARA PINTARRÓN ROJO	BEROL	1 AÑO	\$8.23	\$98.76
12	PIEZA	MARCADOR - MARCADORES PARA PINTARRÓN VERDE	BEROL	1 AÑO	\$8.23	\$98.76
13	PIEZA	MARCADOR - MARCADORES PARA PINTARRÓN AZUL	BEROL	1 AÑO	\$8.23	\$106.99
9	PIEZA	BORRADOR P/PINTARRON - BORRADOR PARA PINTARRON	VINCI	1 AÑO	\$9.06	\$81.54
1	PIEZA	PIZARRON DE CORCHO - PIZARRÓN DE CORCHO DE 90X1.20 CTM.	ESCO	1 AÑO	\$1,037.09	\$1,037.09
2	PIEZA	PIZARRON - PIZARRÓN BLANCO DE 1.20 X 2.40 CTM.	ESCO	1 AÑO	\$2,406.67	\$4,813.34
2	PAQUETE	SOBRE BOLSA - SOBRE BOLSA TAMAÑO MEDIA CARTA COLOR AMARILLO PAQ. CON 50 PZAS	MAPASA	1 AÑO	\$77.97	\$155.94
2	PIEZA	TINTA - GOTERO DE TINTA NEGRA PARA FOLIADOR DE 28 MILILITROS	TRODAT	1 AÑO	\$78.41	\$156.82
5	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CM - REGLA METALICA DE 30 CM	KAPA	1 AÑO	\$8.05	\$40.25
6	PIEZA	ROTAFOlio - ROTAFOlio BLANCO CUADRIPIE DE 175X60X90	ESCO	1 AÑO	\$1,147.92	\$6,887.52
12	PAQUETE	ETIQUETAS - PAQUETE DE ETIQUETAS ADHESIVAS DE 6.7 X 2.5 CMS, CADA PAQUETE CON 750 ETIQUETAS	JANEL	1 AÑO	\$47.50	\$570.00
SUBTOTAL:						\$40,527.90
IVA:						\$6,484.46
RET 5 al Millar:						\$202.64
TOTAL:						\$46,809.72
Cantidad con letra:		CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS NUEVE PESOS 72/100 M.N.				